O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(66) QUÍMICA GERAL E QUÍMICA ORGÂNICA, aberto por meio do Edital nº 148/2020 torna público o

resultado da PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 148/2020-Processo Seletivo Simplificado

(66) QUÍMICA GERAL E QUÍMICA ORGÂNICA

Nome ResultadoInscrição Nota

Ana Paula Lopes N/C Eliminado4619

Ana Paula Palaro Klein Hendges N/C Eliminado5175

Anderson Fiamingo N/C Eliminado5006

Anderson José Lopes Catão N/C Eliminado5742

André Luiz Cazetta 6.90 Classificado4630

Bárbara Sthéfani Caldas N/C Eliminado5326

Bruna Tais Ferreira de Mello 6.75 Classificado5358

Chalder Nogueira Nunes N/C Eliminado5327

Daniela Pires Gouvêa N/C Eliminado5029

Erica Luiz dos Santos N/C Eliminado5280

Fabiana Carbonera Palombini N/C Eliminado5554

Fernando Reinoldo Scremin 6.76 Classificado5144

Fernando Santos Domingues N/C Eliminado4484

Flávia Amanda Pedroso de Morais 4.61 Desclassificado4560

Françoase Fogaça N/C Eliminado5525

Icaro Ferreira de Abreu N/C Eliminado4492

Isabella Cristhina Gonçalves Costa N/C Eliminado5345

Jessica de Souza Alves N/C Eliminado5768

Jéseka Gabriela Schirmann 7.87 Classificado4884

João Paulo Trevizan Baú N/C Eliminado4674

José Manoel Couto da Feira N/C Eliminado4737

Juliana Casarin 7.93 Classificado5176

Keiti Lopes Maestre 6.31 Classificado5720

Lais Truzzi Silva N/C Eliminado5629

Leila Cottet 8.43 Classificado4834

Marcela Marta Lazaretti Tormena 5.86 Desclassificado5604

Marcos Alessandro dos Santos Ribeiro 5.40 Desclassificado4485

Maya Dayana Penha da Silva N/C Eliminado5744

Patrícia Simões Carraro de Souza N/C Eliminado4819

Paulo Cesar de Souza Pereira 8.25 Classificado5473

Sharise Beatriz Roberto Berton N/C Eliminado4890

Valeria Aquilino Barbosa 7.50 Classificado5037

12/02/2021 09.50.14 Página 1 de 2

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 12 de fevereiro de 2021.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Emerson Luis Pires

Prof. Dr. Daniel Walker Tondo ________________________________

Prof. Dr. Guilherme Miranda Pereira ________________________________